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Warszawa, dnia 01.06.2016r.

Biuro Zamdwien Publicznych

Informacja dla wszystkich uczestnikéw konkursu na udzielenie zaméwienia na $wiadczenia zdrowotne
w zakresie: badan diagnostyki laboratoryjnej i mikrobiologii i histopatologii oraz prowadzenia Banku
Krwi.

Pytania zadane w czasie trwania konkursu:

1. Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy dopusci udzial w postepowaniu konsorcjum
dwdch lub wigcej podmiotdéw gospodarczych niepowiazanych kapitalowo z Wykonawcg?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza pod warunkiem spelnienia przez kaidego z konsorcjantéw

warunkow okreslonych w SWKO.

2. Wedlug standardéw przyjetych w patomorfologii badanie s$rédoperacyjne i jego dalsza
diagnostyke (czyli standardowe badanie histopatologiczne) powinien wykonywaé i oceniaé
ten sam lekarz - patolog. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na powyzej przytoczony standard
wykonywania badan $rédoperacyjnych?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza ale nie wymaga.

3. Czy wpoz. 48 i poz. 385 zamawiajacy miat na mysli to samo badanie?

Odpowiedz: W zalaczeniu nowy Zalgcznik nr 2.

4. Jaka ilo$¢ badan przewidywana jest w poz. 59 (Biatko w moczu)?

Odpowiedz: W zalaczeniu nowy Zalgcznik nr 2.

5. Czy ilosci z poz. 40 (Badanie ogélne moczu (A01) i poz. 238 (Mocz bad. Ogoélne +osad) na
pewno powinny zosta¢ uwzglednione dwukrotnie?

Odpowiedz: W zalgczeniu nowy Zalgcznik nr 2.

6. Czy zamawiajacy celowo usunat ze specyfikacji badanie ,,Kontrola grupy krwi biorcy"?

Odpowiedz: W zalgczeniu nowy Zalacznik nr 2.

7. Czy zleceniodawca zgadza si¢ aby badania takie jak: Dehydrogenaza mleczanowa (LDH)
(K33), Fosfor nieorganiczny w surowicy (L23), Gamma-glutamylotranspeptydaza (GGTP)
(L31), Glikol etylenowy (P27), Kinaza kreatynowa (CK) (M18), Lipaza (M67), Lipaza (M67),
Magnez w surowicy (M87), Mioglobina, Alkohol metylowy (P65) nie uwzglednialy czasu
wykonania w trybie cito, poniewaz sa to badania, ktére nie musza zosta¢ wykonane
niezwlocznie - na ratunek zycia? Poza tym uwzglednienie tak duzego rodzaju badan
wykonywanych w trybie cito, wydtuza czas wydawania innych wynikéw badaf, ktére musza
zosta¢ wykonane w jak najkrétszym czasie i sg rzeczywiscie wykonywane na ratunek zycia.

Odpowiedz: Nie, nie wyraza zgody.

8. Czy zleceniodawca zgadza si¢ wydluzy¢ czas wykonania badania B-HCG Gonadotropina
kosméwkowa (L47) w trybie CITO do 2 godzin, poniewaz czynnosci analityczne ( analizator
wykonuje badania okoto 30 minut), oraz przedanalityczne ( czas wirowania probowek to 15
minut) uniemozliwia wykonanie badania w ciagu 1 godziny?

Odpowiedz: Tak.

9. Czy zleceniodawca zgadza si¢ wydtuzy¢ czas wykonania badania Troponina I (059) w trybie
CITO do 1 godziny, poniewaz czynnosci analityczne (analizator wykonuje badania okoto 20
minut), oraz przedanalityczne (czas wirowania probéwek to 15 minut) uniemozliwia
wykonanie badania w ciagu 30 minut?

Odpowiedz: Tak.

10. Czy zleceniodawca zgadza si¢ wydtuzy¢ czas wykonania badan w trybie CITO do 1 godziny
takich jak Czas kaolinowo - kefalinowy (APTT) (Gil), Czas protrombinowy (PT), INR/ (G21),
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Czas trombinowy (TT) w osoczu (G25), Fibrynogen (G53), Glukoza (L43), Hematokryt,
Morfologia (C55), Potas w surowicy (N45), Proba zgodnosci - krzyzéwka (E20), Rownowaga
kwasowo-zasadowa (029), S6d w surowicy (035), poniewaz czynnosci przedanalityczne,
analityczne, oraz poanalityczne przekraczaja czas 30 minut. W przypadku badan
koagulogicznych oraz biochemicznych czas wirowania badania wymaga 15 minut.

Odpowiedz: Tak.

11. Czy zleceniodawca zgadza si¢ wydtuzy¢ czas wykonania badania P/c przeciw dwuniciowemu
DNA (dsDNA) (N75) z 5 godzin do 5 dni, poniewaz jest to badanie specjalistyczne i nie jest
wykonywane w trybie rutynowym?

Odpowiedz: Tak.

12. Czy zleceniodawca zgadza si¢ wydhuzy¢ czas wykonania badania Kal badanie ogélne i ocena
resztek pokarmowych (A23) do 3 dni roboczych?

Odpowiedz: Tak.

13. Czy zleceniodawca zgadza si¢ aby czas wykonania badania byt liczony od momentu
dystrybucji materiatu w laboratorium do czasu zatwierdzenia badania w systemie LIS
(uwidocznienie wyniku badania w systemie HIS zleceniodawcy)?

Odpowiedz: Zgodnie z SWKO.

14. Czy w przypadku kar umownych zwiazanych z przekroczeniem czaséw badan zleconych w
trybie cito zleceniodawca dopuszcza sktadanie reklamacji poprzez modut reklamacyjny
dostepny na stronie ALAB laboratoria. Jezeli nie to w jakiej formie Zamawiajacy bedzie
weryfikowat i egzekwowat kary?

Odpowiedz: Zgodnie z SWKO rozdz. II ust. 1.

15. Czy w przypadku kar umownych zwigzanych z przekroczeniem czaséw badan zleconych w
trybie cito zleceniodawca dopuszcza zmniejszenie kwoty kary do 50 z4?

Odpowiedz: W przypadku gdy Wykonawca nie dotrzyma terminu realizacji badania

zleconego w trybie CITO (ktore zostaly okre§lone w cenniku- zalacznik nr 1) za poszczegdlne

badanie za kazda rozpoczeta godzing zegarows przekroczenia terminu realizacji badania

Zamawiajagcy ma prawo nalozy¢ kary umowne w wysokosci 2.000,00 zl- badanie

$rodoperacyjne oraz 100 zt pozostale badania zlecone w trybie cito.

16. Czy w przypadku kar umownych zwiazanych z przekroczeniem czaséw badan zleconych w
trybie cito zleceniodawca dopuszcza sytuacje, iz wynik badania zostat dostarczony po czasie
ale z przyczyn nie zaleznych od ALAB laboratoria ( awaria tacza internetowego po stronie
szpitala, awaria linie energetycznej itp.)? Je$li ze strony laboratorium zostanie wystana
informacja droga mailowa lub telefoniczng o przekroczeniu planowego czasu wykonania z
powodéw wymienionych powyzej, to czy Zamawiajacy dopuszcza nienaliczanie kary w
takich sytuacjach?

Odpowiedz: Tak.

17. Prosimy o podanie terminu rozpoczecia udzielania $wiadczen przez nowy podmiot.
Odpowiedz: Planowany termin rozpoczecia swiadczenia to 01.07.2016 roku.

SWKO:

18. Rozdzial II ust. 2 pkt. 7 - prosimy o podanie nazwy systemu informatycznego,
wykorzystywanego w siedzibie Zamawiajacego a takze nazwiska i numeru kontaktowego
do osoby odpowiedzialnej za integracja systemow informatycznych

Odpowiedz: Medicus on line.

19. Rozdzial II ust. 2 pkt. 7 - Prosimy rowniez o potwierdzenie, czy zapis dotyczacy
koniecznosci rejestrowania przyjmowanych materialéw w systemie Zamawiajacego nie jest
pomytka pisarska i czy nie chodzilo o system informatyczny Przyjmujacego zaméwienia.
Jezeli faktycznie pracownicy Przyjmujacego zamowienia maja rejestrowaé materialy w
systemie informatycznym Zamawiajacego prosimy o potwierdzenie, ze zostang oni w tym
zakresie przeszkoleni oraz otrzymaja odpowiednie uprawnienia do wykonywania tych
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czynnosci w systemie Zamawiajacego.

Odpowiedz: Prowadzil rejestracj¢ przyjmowanych materialow w punkcie pobran przy

wykorzystaniu szpitalnego systemu informatycznego udzielajacego zamoéwienie. Koszty

dokonania niezbednych integracji systeméw informatycznych udzielajacego zamoéwienie i

przyjmujacego zamowienie leza po stronie przyjmujacego zaméwienie.

20. Rozdziat li ust. 2 pkt. 9 - prosimy o wyjasnienie w jaki sposéb pacjenci kierowani do
punktu pobran z poradni beda zlecani - czy posiadaé beda zlecenia papierowe czy tez
zlecane beda dla nich badania poprzez system informatyczny Zamawiajacego?

Odpowiedz: Pacjenci kierowani do pkt. pobran posiadaja zlecenia zarejestrowaner w

systemie informatycznym Zamawiajacego oraz papierowa kopie zlecenia z

wygenerowanym kodem kreskowym w celu rejestracji przyjecia materiahu.

21. Rozdziat II ust. 2 pkt. 9 - czy system informatyczny Zamawiajacego posiada mozliwosé
odbierania wynikéw badan, dla ktérych nie bylo wygenerowanego zlecenia
elektronicznego?

Odpowiedz:Nie przewidujemy mozliwosci odbioru wykonywania badania ktére nie

zostaly zarejestrowane w systemie Szpitalnym.

22. Rozdziat IV ust. 17 - Czy Zamawiajacy dopusci oferenta posiadajacego na terenie m.st.
Warszawy laboratorium posiadajace wprowadzong norme ISO 15189 dla mniej niz 30
parametrdw a jednocze$nie posiadajacego potozone w innych miejscowosciach laboratoria
posiadajace wprowadzong norme ISO 15189 tacznie obejmujaca wigcej niz 30 réznych
parametrow? Wskazujemy jednoczesnie, iz udzielenie odpowiedzi negatywnej oznacza
bedzie ograniczenie konkurencji tylko tym wymogiem do dwodch zaledwie podmiotéw
dziatajacych na rynku diagnostyki laboratoryjnej (a po uwzglednieniu innych wymogdéw
by¢ moze do jednego - konkretnego podmiotu).

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

23. Rozdzial IV ust. 19 (dot. rowniez projektu umowy najmu par. 8 ust. 1) - Prosimy o
precyzyjne okreslenie wysokosci czynszu, ktory - skoro nie stanowi elementu oceny ofert -
winien by¢ z gory znany wszystkim potencjalnym oferentom (czego nie zapewnia
okreslenie jedynie minimalnej jego wysokosci).

Odpowiedz:Zgodnie z zapisami SWKO i Zalgcznika nr 1 min. 80 zI netto za 1 m.

Umowa najmu:

24. Par. 3 ust. | - powierzchnia wskazana przez Zamawiajacego oraz opis zawarty w SWKO w
rozdziale I ust. 1 pkt. ¢ nie odpowiadajg przeznaczeniu pomieszczenia, zawartemu w tym
paragrafie umowy. Prosimy o dokonanie stosownych korekt zapiséw.

Odpowiedz:Zamawiajacy precyzuje bedzie to pomieszczenie z przeznaczeniem na pkt.

pobran.
25. Par. 8 ust. 2 - Prosimy o podanie wysokosci stawki za swiadczenia dodatkowe celem

uwzglednienia ich w kalkulacji oferty oraz wyjasnienia jakich $wiadczen dodatkowych
zapis ten dotyczy.

Odpowiedz: Swiadczenia dodatkowe w wysokosci ok. 43 z} za 1 m oraz oplata za linie tel.

26. Par. 8 ust. 3 - Prosimy o przedstawienie zatacznika nr 2.

Odpowiedz: W zalaczeniu do odpowiedzi.

Umowa na badania:

27. Par. 2 ust. 2 - Prosimy o podanie sredniej ilosci poszczegdlnych badan za rok 2015 celem
oszacowania ryzyka istotnie mniejszej ilosci badan niz wykazana w konkursie i
wkalkulowania go w cene ofertowa.

Odpowiedz: Badania ujete w zalaczniku nr 2 do SWKO jest to szacunek oparty na

realnej ilosci badan wykonanych w 2015 roku.

28. Par. 3 ust. 10 i 11 - Prosimy o zmiang postanowien § 3 ust. 10 i 11 na ,JO.Jezeli
powtérzony wynik wykaze nieprawidlowosé pierwotnego badania, koszt powtdérzonego
badania pokrywa Wykonawca" oraz ,,11. W pozostatych przypadkach, koszt powtérzonego
badania pokrywa Zamawiajacy". W aktualnym brzmieniu réwniez w wypadku wyniku
potwierdzajacego prawidtowos¢ pierwotnego badania (ale rézniacego sie od niego nawet w
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stopniu marginalnym) Wykonawca bytby obcigzony kosztami takiego badania.
Tymczasem w razie badania powtdrzonego zwlaszcza w przypadku wykonywania go z
nowej probki pobranej od pacjenta prawdopodobiefistwo uzyskania dokladnie takiego
samego wyniku jest minimalne, za$ nawet wynik istotnie odbiegajacy od pierwotnego
moze wskazywaé na prawidtowos¢ pierwszego wyniku.

Odpowiedz: ,,10. Z chwilg gdy powtorzony wynik bedzie istotnie inny niz pierwotny,

koszt powtérzonego badania pokrywa Wykonawca.

11. Z chwilg gdy powtérzony wynik bedzie zblizony jak pierwotny, koszt powtérzonego

badania pokrywa Zamawiajacy.”

29. Par. 3 ust. 12 - Prosimy o podanie jaki odsetek badan w roku 2015 i podliczonych
miesigcach roku 2016 byt zlecany przez Zamawiajacego w trybie CITO - w celu
umozliwienia wkalkulowania podwyzszonego kosztu takich badan w cene ofertowa.

OdpowiedzZ: Zgodnie z zapisami zalgcznika nr 2 do SWKO okotlo 25%.

Zatacznik nr 2 - wykaz badan:

30. Poz. 59 - prosimy o podanie ilosci badan planowanych do zlecania.

Odpowiedz: W zalaczeniu nowy Zalgcznik nr 2.

31. Poz. 205 - czy Zamawiajacy zezwoli na wykonywanie zamiast IgE sp. na kurz domowy HI
IgE sp. na kurz domowy H2 (Hollister Sten)?

Odpowiedz: Kurz domowy — IgE swoiste.
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